Pre eitura de

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

Rua João José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.
Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000
CNPJ: 01.612.575/0001-28

E-mail.: pmcaridadedopiauiPgmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIO.

CONTRATO N2   0 LI   /2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica
de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira, s/n - Centro,
Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e o Sr. REINALDO CARVALHO DAMASCENO, brasileiro, portador do
RG n° 2.617.402 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 005.885.843-12, residente no Sitio
Jardineira, s/n, Zona Rural, Município de Caridade do  Piaui  - PI, doravante denominado
CONTRATADO, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade com
o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n2  001/2022.

CLAUSULA PRIMEIRA: Caberá ao contratado a execução dos serviços de PROFESSOR,
sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC.

CLAUSULA SEGUNDA: 0 contratado exercerá seu cargo na Escola Municipal São José,
localidade Sitio CABACEIRA, no período da MANHÃ e TARDE.

CLAUSULA TERCEIRA: 0 serviço contratado contemplará todos os procedimentos
necessários para o desenvolvimento da atividade.

CLAUSULA QUARTA: A contratação dar-se-á em razão de necessidade temporária,
tendo sido precedido de aprovação em teste seletivo de edital n° 001/2022.

CLAUSULA QUINTA: 0 presente contrato terá validade pelo período letivo, de
07/03/2022 a 20/12/2022, podendo ser renovado em caso de justificada necessidade
administrativa.

E-mail: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com Págin

PM
C

/P
1

-  P
ág

in
al

Pre eitura de

CartajiL

P F: 0523..3.14

E-mail.:  pmcaridadedopiaui@gmail.com  -  cplcaridadedopiaui@gmail.com

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

CNPJ: 01.612.575/0001-28
Rua João Jose de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125 - CEP: 64590-000

CLAUSULA SEXTA: Pelos serviços prestados, o contratante pagará o valor de R$
1.300,00 (um mil e trezentos reais).

CLAUSULA SÉTIMA: A Secretaria Municipal de Educação fiscalizará o cumprimento do
presente contrato, observando-se os procedimentos realizados e obedecendo aos
termos deste Contrato.

CLAUSULA OITAVA: 0 presente contrato será regido pelas normas de Direito Público,
fazendo parte deste termo as chamadas cláusulas exorbitantes.

CLAUSULA NONA: As partes elegem o foro da Comarca da cidade de Simões/PI, Estado

do  Piaui,  em renúncia expressa a outro, por mais privilegiado que seja, no sentido de
dirimir dúvidas a respeito do presente. E por estarem assim acordados, assinam o
presente termo em 03 (três) vias, na presença das testemunhas abaixo, para que surta
seus jurídicos e legais efeitos.

Caridade do  Piaui  - PI, 07 de Março de 2022.

Aldo Cesar  da Silva -  Sec Arlo  Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

CONTRATANTE

41}tia e.A /Lt/A  //Lc)
Sr. REINALDO CARVALHO DAMASCENO

CPF n° 005.885.843-12
CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

),C)

Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua João José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28  Compromisso  corn Desemolvimento Sociot

E-mail.: pmcaridadedopiaui a 2mail.com  - cplcaridadedopiaui d gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO  PIMA,  pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira, s/n —
Centro, Cidade de Caridade do  Piaui-PI — CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG rf 1.832.027 SSP/Pl, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e o Sr. REINALDO CARVALHO DAMASCENO, brasileiro, portador do
RG n°2.617.402 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 005.885.843-12, residente no Sitio
Jardineira, s/n, Zona Rural, Município de Caridade do  Piaui  — PI, doravante denominado
CONTRATADO, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-: 0 contratado
exercerá seu cargo na Escola Municipal São José, localidade Sitio CABACEIRA, no
período da MANHA e TARDE.

Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

Valor: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICiPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

P
M

C
/P

I
-

P
ag

in
a

i

Ano XX •  Teresina  (P1) - Quarta-Feira, 06 de Abril de 2022 • Edição iVDXLVIII  131
Id:0862024B2AEDC5OB  Id:OE288D3BE601C4F9

Grata
Estado  do Piaui

Prefeitura  MunicioaI de  Caridade  do Piaui
Res lob lost de Sousa,  st  - Centro,  Condado  do Reed

Fonaax (89)34640125
CEP: 649111-0N

(NV 01.612.375/0011.211

Estado  do Piaui
Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
Rua .1a. Jose de Souse, en - Centro.  Condado  4., Piaui

FoneFax: (89)3464-0125
CEP: 64390.001

111.612-573/114101.23

1-0.4  ' •M‘,..A.4,0..€5,7, • ,SASOSAVAE+,2,424a..!

Ce3o1,14101111108141i1a648021414011. sskritaltivaismiiimailato

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira,  sin  -
Centro, Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado peio Secretario
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20,  residents  e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste municipio, doravante denominado
CONTRATANTE e o Sr. ODAIR  JOSE  DE LIMA CARVALHO, brasileiro, portador do RG
n°  1903.831 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 055.962.193-04, residente na Rua Jose
Dias,  sin.  Centro. Município de Simões - PI, doravante denominado CONTRATADO,
acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade  corn  o  art  37,
IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°001/2022.

DO CONTRATO:  Cabot  à contratada a execução dos serviços de
PROFESSOR, sendo vinculado  it  Secretaria Municipal de Educação: O contratado
exercera seu cargo na Escola Municipal MANOEL BARBOSA, Localidade POVOADO
INGAZEIRA, no período da TARDE.

Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FMEJORDAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

Valor: RS 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antonia!  de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUi - PI

Id:0E288D3BE601C4E9
Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rue Joio Joee de Soma. -  Caen).  Ceridade do Peeui.

Fone/P. (89)34660125
64910401

0.71: 01.612.573/0001-23
'121611:11iiikligaillaSMALSZO CNOCIIINielHallallSOMISZO

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO$

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
' 'ta de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira,  sin

Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n° •
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretario
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n°1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. SELMA ODILA DO NASCIMENTO, brasileira, portadora do RG
n°2.677.092 - SSP-PI, e inscrita no CPF de n°021.766.433-48, residente na Rua Egfdio
Lopes de Oliveira,  sin.  Bairro Centro, Município de Caridade do  Piaui  - PI, doravante
denominada CONTRATADA, acordam nos termos e clausulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá A contratada a execução dos serviços de
PROFESSOR, sendo vinculado A Secretaria Municipal de Educação-SEMEC
contratado exercerá seu cargo na Creche Municipal CONSTANCIO BENTO, localidade
SEDE, no período da MANHA e TARDE.

Recurs*:  FUNDES/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

Valor: R$ 1.300.00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Asslnatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO RAUL pessoa
jurldica de direito público Interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira. s/n -
Centro, Cidade de Caridade do  Piaui-Pt - CEP: 84.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996,0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste municlpio, doravante denominado
CONTRATANTE e o Sr. REINALDO CARVALHO DAAIMCENO, brasileiro, portador do
RG n°2.617.402 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n°005.885.843-12, residente no Sitio
Jardineira, s/n, Zona Rural, Município de Caridade do  Piaui  - Pl, doravante denominado
CONTRATADO, acordam nos termos e clausulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37, IX da CE/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-: O contratado
exercerá seu cargo na Escola Municipal São Jose, localidade Sitio CABACEIRA, no
período da MANI-lik e TARDE.

Recurso: FUNDES! FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
Valor: RS 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ PI

Id:0E288D3BE601C55A
Estado  do Piaui

Prefeitura  Mankind de  Caridade  do Piaui
Rua lobo Jose de Sousa i.e - Centro, Caudate do PlItli

Fone4Fax: (09)3464.0(25
CEP: 64590400

CNN 111.612.37341591-21
R-0403,  muazidakfusimassuilsiaa • suitaidatakadmiliamailszo

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira, s/n -
Centro, Cidade de Caridade do Piauf-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.569.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n°1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. MARIA DO SOCORRO REIS XAVIER, brasileira, portadora  dc
RG n° 4.194.747 - SSP-PI, e inscrita no CPF de n° 079.628.723-65, residente no Sitio
Veneza, s/n. Zona Rural, Município de Simões - PI, doravante denominada
CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá  if  contratada a execução dos serviços de
PROFESSOR. sendo vinculado A Secretaria Municipal de Educação :0 contratado
exercerá seu cargo na Creche Municipal TIO ALEXANDRE, Localidade CABACEIRA, no
período da MANHA Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORDAMENTO GERAL DO
MUNICÍPIO.

Valor: RE 1.300,00 (mil e trezentos reals) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI -Pt

P
M

C
ÍP

I
-

P
ág

in
a
I

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Munldpal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI - PI P
M

C
IP

I P
ig

in
a

P
M

C
IP

 I
-  P

ig
in

a  I

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4